

DIRECTIONS: For adults, take 2 capsules daily preferably with meals or as directed by a healthcare professional.

CAUTION: For adults only. Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers or individuals with a known medical condition should consult a physician prior to taking this or any dietary supplement. **NOT INTENDED FOR USE BY PERSONS UNDER THE AGE OF 18.**

Keep out of reach of children. Do not use if safety seal is damaged or missing. Store in a cool, dry place.

Natural color variation may occur in this product.

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



ASSEMBLED
IN USA



TESTED

120
VEG CAPS

NusaPure

CANDIHEALTH™ COMPLEX



✓ Naturally Balanced
Supplement Blend

✓ Enhanced with a 13 Strain
Probiotic Blend

DIETARY SUPPLEMENT

MAX STRENGTH®

Supplement Facts

Serving Size: 2 Veggie Capsules Servings Per Container: 60

	Amount Per Serving	%Daily Value
Oregano Leaf Extract	500 mg	*
Caprylic Acid (from Magnesium Caprylate and Calcium Caprylate)	400 mg	*
Proprietary Blend of 13 Strains of Probiotic Bacteria:	8 Bill CFU/g	*
Freeze-dried Probiotic Strains: [<i>Lactobacillus acidophilus</i> , <i>Bifidobacterium lactis</i> , <i>Lactobacillus brevis</i> , <i>Lactobacillus casei</i> , <i>Lactobacillus plantarum</i> , <i>Lactobacillus rhamnosus</i> , <i>Lactobacillus salivarius</i> , <i>Lactobacillus paracasei</i> , <i>Lactobacillus</i> <i>bulgaricus</i> , <i>Bifidobacterium bifidum</i> , <i>Bifidobacterium breve</i> , <i>Bifidobacterium longum</i> , <i>Saccharomyces boulardii</i> .]		
Protease (250,000 HUT/G)	50 mg	*
Cellulase (50,000 CU/G)	32 mg	*
Aloe Vera Leaf Gel (200:1 extract)	50 mg	*
Arabinogalactan (bark)	50 mg	*
Anise Seed (4:1 extract)	50 mg	*
Black Walnut Hulls (4:1 extract)	50 mg	*
Wormwood Leaf Powder	50 mg	*
Reishi Mushroom (4:1 extract) (fruiting body)	25 mg	*

* Daily Value not Established.

Other Ingredients: Cellulose (from capsule), Silica, Magnesium Stearate, and Rice Powder.

Allergen Information: Contains tree nuts (Black Walnut). Not manufactured with wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish or shellfish ingredients, sugar, salt or artificial colors and flavors. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Distributed By: Gmax Central LLC
4700 Millenia Boulevard
Suite 175 PMB 92909
Orlando, FL 32839
info@nusapure.com

